

MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

Fecha 07/11/2019

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

email.maroctacomercialsrl@gmail.com

Cotización 720

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
1413	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 (5/1) TROPICAL SUPE	16.00	5,178.00	82,848.00
1838	PINT ESMALTE AZUL ROYAL 69 (GL) TROPICAL SUP	3.00	1,350.00	4,050.00
1217	VARILLA P/CONSTRUCCION 3/8X20 (QQ)	5.00	2,325.00	11,625.00
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	10.00	45.00	450.00
8855	ARENA PAÑETE (METRO)	2.00	1,350.00	2,700.00
7673	ARENA ITABO GRUESA LAVADA (MTS)	5.00	1,745.00	8,725.00
7664	CAL HIDRATADA (FUNDA) POMIER	4.00	290.00	1,160.00
8606	CEMENTO GRIS (FUNDA) TITAN	70.00	342.00	23,940.00
5854	GRAVA 1/2 A 3/4 (METRO)	6.00	1,350.00	8,100.00
1087	BLOCK NO 6 (UD) OCHOA	510.00	33.75	17,212.50
5419	PLAFON FISURADO 2X2 (UD)	23.00	155.00	3,565.00
1473	CROSS TEE 4" (UD) TOP TOP	12.00	42.00	504.00
1475	CROSS TEE 2" (UD) TOP TOP	12.00	21.00	252.00
1476	MAIN TEE 12" (UD) TOP TOP	2.00	121.50	243.00
2413	ANGULAR COMERCIAL 10" TOP TOP (UD)	3.00	81.80	245.40
1478	CLAVO L P/PLAFON 1-1/4 (UD)	6.00	7.29	43.74
5424	CLAVO C/PIN C/ARANDELA 1-1/2 (UD)	28.00	5.02	140.56
8856	PISO VINIL 1/8X18X18 (METRO) BAMBOO COM	18.00	1,700.00	30,600.00
1103	CINTA 250 PIE (ROLLO) PROFORM	4.00	146.00	584.00
1973	CINTA FIBRA 300 PIE X 2 PULG (ROLLO)	3.00	224.78	674.34
6915	CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (100/1)	5.00	729.00	3,645.00
1432	DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 25 (UD)	25.00	106.00	2,650.00
8675	DURMIENTE 2-1/2X8 CAL 20 (UD)	17.00	165.00	2,805.00
4006	ESQUINERO VINIL (UD)	14.00	140.00	1,960.00
1101	ESQUINERO DE METAL 10" (UD)	29.00	95.00	2,755.00
1748	FULMINANTE VERDE CAL-22 (100/1)	5.00	340.00	1,700.00
8526	MASILLA P/SHEETROCK (5/1) SUPERMASTICK	8.00	1,200.00	9,600.00
2854	CEMENTIN (UD) 50 LIB KERAFLOR	6.00	525.00	3,150.00
1097	PARAL 2-1/2X10 CAL 22 (UD)	51.00	194.00	9,894.00
1431	PARAL 2-1/2X10 CAL 25 (UD)	73.00	121.00	8,833.00
1969	DENSGLOSS 4X8X1/2 (PLANCHA)	68.00	1,296.00	88,128.00
2412	YESO 4X8X1/2 (UD) PLANCHA LIGHT REY	94.00	392.00	36,848.00
3085	TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA AUT (LIB)	12.00	135.00	1,620.00
1437	TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/6 (LIB)	7.00	158.64	1,110.48
	TRANSPORTE	1.00	7,000.00	7,000.00

379,361.02

68,284.98

447,646.00



[Handwritten signature]